

Advokat Søren Storgaard ApS

Bag Haverne 32

4600 Køge

(CVR-nr. 37 25 82 96)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Advokat Søren Storgaard ApS
Bag Haverne 32
4600 Køge

CVR-nr.: 37 25 82 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Søren Storgaard

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 3.873.448. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	3.758.697	4.146.440
Andre eksterne omkostninger	-17.077	-61.428
Bruttofortjeneste	3.741.620	4.085.012
Af- og nedskrivninger	-7.630	0
Driftsresultat	3.733.990	4.085.012
Andre finansielle indtægter	167.591	87.684
Andre finansielle omkostninger	-156	0
Resultat før skat	3.901.425	4.172.696
2 Skat af årets resultat	-27.977	0
ÅRETS RESULTAT	3.873.448	4.172.696
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.512.744	-1.277.320
Overført resultat	5.286.192	4.450.016
Anvendelse i alt	3.873.448	4.172.696

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.670	0
Materielle anlægsaktiver i alt	61.670	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.933.696	5.496.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.933.696	5.496.440
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.995.366	5.496.440
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.585.250	5.497.468
Andre tilgodehavender	2.551.250	0
Tilgodehavender i alt	9.136.500	5.497.468
Likvide beholdninger	2.526.056	1.778.563
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	11.662.556	7.276.031
AKTIVER I ALT	15.657.922	12.772.471

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.004.593	3.517.337
Overført resultat	13.460.632	8.174.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	15.615.225	12.741.777
Udskudt skat	2.133	0
HENSÆTTELSER I ALT	2.133	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	3.750
Selskabsskat	25.844	0
Anden gæld	3.720	26.944
Kortfristet gæld i alt	40.564	30.694
GÆLD I ALT	40.564	30.694
PASSIVER I ALT	15.657.922	12.772.471

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.844	0
Årets regulering af udskudt skat	2.133	0
	<u>27.977</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Storgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-232437477820

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-06-03 13:45:18Z

NEM ID 

Ruddi Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:33454817

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-03 14:22:34Z

NEM ID 

Søren Storgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-232437477820

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-06-03 15:03:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q43OW-Z8E05-N56E8-MNP56-3SUSX-W2WPD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>